
ZA ID profil ID

Zgjidhni DRAP 

nga lista ↓↓

Zgjidhni 

ZVAP nga 

lista ↓↓↓

Institucioni arsimor
Zgjidhni Profilin nga 

lista  ↓↓

Nr vende 

vakante/pr

ovizore

Shenime (sa 

vende vakante, 

sa provizore) 

etj.

59 10 Lezhë Tropojë Ali Podrimja Arsimi Special 1 vakant 27.09.2023

58 27 Lezhë Has 9-vjeçare ''Sejdi Dida '' Krumë Shkenca Sociale 1 vakant 28.09.2023

58 21 Lezhë Has 9-vjeçare ''Adem Pista '' Zahrisht Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 Provizor 28.09.2023


